
KT/13545/24

DAROVACÍ SMLOUVA
Smluvní strany

dárce:

město Litvínov
zastoupené:
sIdlo:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01, Litvínov
00266027
CZ00266027
Komerční banka, a.s., pobočka Litvínov,
číslo účtu: 921491/0100

a

obdarovaný:

město Město Albrechtice
zastoupené: Ing. Janou Murovou, starostkou města
sIdlo: Městský úřad Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
lČ: 00296228
DIČ: CZ00296228
bankovní spojeni: ČSOB, a.s., pobočka Krnov

číslo účtu: 155949106 l 0300

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

Předmět daru

1. Dárce touto smlouvou předává obdarovanému do jeho vlastnictví peněžitý dar ve výši 500.000
Kč (slovy: pětsettisickorunčeských), který je účelově vázán na úhradu nákladů vzniklých
v souvislosti s povodněmi v záři 2024 ve městě Město Albrechtice (dále jen ,,dar").

2. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej využit výhradně na účel sjednaný touto smlouvu.

Projevy vůle
1. Smluvní strany proh|ašuji, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako jsou způsobilé

nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

2. Touto smlouvou dárce bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k daru a zavazuje se
jej obdarovanému bezplatně převést do jeho vlastnictví, to vše dle podmínek ujednaných v této
smlouvě. Obdarovaný dar uvedený v ČI. l. této smlouvy přijímá do svého výlučného vlastnictví.

3. Dárce se zavazuje poslat obdarovanému dar uvedený v článku l. této smlouvy na účet
obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy nejpozději do 15 kalendářních dnů od podpisu
této smlouvy oběma smluvními stranami.

4. Dárce je oprávněn vyžádat si případně informace o využiti daru, k čemuž mu poskytne
obdarovaný potřebnou součinnost. Na základě žádosti dárce se obdarovaný zavazuje doložit
přehled výdajových položek, na něž byly darované peněžní prostředky použity.

5. Tuto smlouvu schválilo Zastupitelstvo města Litvinova na svém zasedání dne 14.11.2024
usnesením č. Z/2295/18.

1



KT/13545/24

Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a
číslovaných dodatků.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řIdI se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ přislušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží
vyhotoveni.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

5. Smluvní strany proh|ašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství a udělujI svoleni k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

6. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a tímto dnem jsou
její účastnici svými projevy vázáni. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem, kdy město Litvínov
uveřejni smlouvu v informačním systému registru smluv. K nabyti vlastnictví k předmětu daru
obdarovaným dochází převzetím předmětu daru na účet obdarovaného.

IV.
Podpisy smluvních stran

1. Dárce i obdarovaný shodně proh|ašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzuji
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Litvinově dne V Město Albrechtice dne

Ing. Ja n a Digitálně podepsal
lng.jana Murová

" Datum: 2024.12.02Mu rova 20,10:00 +01'00'

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

Ing. jana Murová
starostka města

2



KT/13545/24

Smlouva číslo: KT/13545/24

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 8.10.2024 Be. Miroslava Sieberová ekonom OKT v.r.

Schválil: 8.10.2024 Ing. Be. Eva Hojdarová tajemnice úřadu v.r.

Správce rozpočtu: 8.10.2024 Be. Miroslava Sieberová ekonom OKT v.r.

. . . FFK Legal, advokátní , VPravni oddě|enl: 14.10.2024 .V pravník mesta 1CLICK AK/271/2024kancelar, s.r.o.

Schváleno - RM: 06.11.2024 Číslo usnesení: R/6789/50

ZM: 14.11.2024 Číslo usnesení: Z/2295/18

Zveřejněno: Od: ------ Do: --------

Vedení města: Mgr. Kamila Bláhová starostka města

3 Elektl-(}nický p ' 1.2024

Certifikát ora p isu:
Jméno: Mg . úl- ová
Vydal: PosLSign l CA J

' f
Platnost do: ?5.1 +(11 ,( 1(1


